平成 17 年 7月 27 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  大   京

                           代 表 者 名 代表執行役社長  田代 正明
        コード番号 8840    東証・大証第１部

               問い合わせ先 執行役広報部長  落合 英治
                                  TEL：03-3475-3802

ストックオプション（新株予約権）の発行登録に関するお知らせ

 当社は、平成 17年 5 月 19 日開催の取締役会において決議し、同日お知らせしました当社普通株式を
対象とするストックオプション（新株予約権）の発行に関し、本日（27 日）、発行登録を行うことを決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．募集有価証券の種類
    新株予約権証券

２．発行予定期間

発行登録の効力発生予定日から１年を経過する日まで
（平成 17 年 8 月 4 日 ～ 平成 18 年 8 月 3 日）

３．発行予定額

3,190 百万円
    ※ 上記は、発行価額の総額に新株予約権の行使に際して払い込むべき金額の合計額を合算し

た金額であり、発行登録書提出時の見込額です。

４．調達資金の使途
     今回の募集は、ストックオプションとして、当社ならびに当社子会社等の取締役、執行役、

監査役、執行役員および使用人の業績向上に対する意欲や士気を一層高めることを目的に実施
するものであり、資金調達を目的としておりません。従って、新株予約権は無償で発行される

ものであり、新規発行による手取金は発生いたしません。

以  上